MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM SÃO PAULO

PORTARIA Nº 46, DE 30 DE JANEIRO DE 2019

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO

DE SÃO PAULO, no uso de suas  atribuições  previstas  no inciso II  do artigo  50 da  Lei

Complementar  nº  75,  de  20  de  maio  de  1993,  considerando  a  competência  que  lhe  foi

delegada por meio das Portarias SG/PGR  nº  357  e  nº  382,  ambas  de  05  de  Maio  de

2015  e  conforme  a  Instrução  Normativa  MPF/SG/SA  nº  001,  de  19  de  agosto  de

1993 aprovada pela Portaria SG/PGR nº 383, de 19 de agosto de 1993,RESOLVE:

I - Designar a Comissão Inventariante, composta pelos servidores abaixo relacionados

para, sob a presidência do primeiro, proceder o inventário dos materiais pertencentes à Seção

de Almoxarifado da Procuradoria da República no Estado de São Paulo referente ao exercício

de 2018:

Valdete Pereira, Técnica do MPU/Administração, Matrícula 4432;

Gisele Cenamo, Técnica do MPU/Administração, Matrícula 4343;

Elizabete Lucchiari Ferreira, Técnica do MPU/Administração, Matrícula 5546;

Carlos  Figueiredo  Jardim,  Técnico  do  MPU/Apoio  Técnico-administrativo/Tec.  da

Inf., Matrícula 19.873.

II – A Presidente da Comissão, em seus impedimentos eventuais, será substituída pela

servidora Gisele Cenamo.

THIAGO LACERDA NOBRE

Este texto não substitui o publicado no DMPF-e, Brasília, DF, 1 fev. 2019. Caderno
Administrativo, p. 51.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/31/PT_SG_1993_383.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/26764/PT_SG_MPF_2015_382.pdf?sequence=5&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/26587/PT_PGR_MPF_2015_357.pdf?sequence=5&isAllowed=y
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/leis/lcp/lcp75.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/leis/lcp/lcp75.htm
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/170049/DMPF_ADM_20190201.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/170049/DMPF_ADM_20190201.pdf